SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 07, DE 24 DE MAIO DE 2022

A Coordenação Administrativa da Unidade Acadêmica de Letras, do Centro de
Humanidades, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, torna público a homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para professor substituto da Carreira do Magistério
Superior, para Professor Assistente, Classe A, Nível I, em regime de trabalho T-40,
para a Unidade Acadêmica de Letras, na Área de Conhecimento Língua Francesa.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N° CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
01 ALBENISE MARIANA DE QUEIROZ SALES DEFERIDA
02 MARIA RENALLY SOARES DA SILVA DEFERIDA

Campina Grande, 14 de junho de 2022.

________________________________________
Profa. Vânia Sueli Guimarães Rocha

Coordenadora Administrativa
Unidade Acadêmica de Letras